



# Savings



**1/2**  
**PRICE**

**Palmolive  
Naturals  
Shampoo/  
Conditioner  
350mL**

71¢ per 100mL

**\$2.49**  
ea

**SAVE \$2.51**

*Entertaining* MADE EASY WITH

ON SALE WEDNESDAY 9 FEBRUARY 2022 UNTIL TUESDAY 15 FEBRUARY 2022.



# Savings



**1/2**  
**PRICE**



**\$1.49**  
ea  
**SAVE \$1.50**

## Sanitarium So Good Almond Milk 1L

\$1.49 per 1L

*Entertaining* MADE EASY WITH

ON SALE WEDNESDAY 9 FEBRUARY 2022 UNTIL TUESDAY 15 FEBRUARY 2022.





# Savings



**Allen's Jelly/Mint  
Confectionery  
Range 150-200g**

**\$1.99**  
ea

**SAVE \$1.01**

*Entertaining* MADE EASY WITH

ON SALE WEDNESDAY 9 FEBRUARY 2022 UNTIL TUESDAY 15 FEBRUARY 2022.



# Savings

# 1/2

## PRICE



# \$1.99

ea

## SAVE \$2.01

**Arnott's Tim Tam  
Biscuits 160-200g  
(excl Deluxe)**

*Entertaining* MADE EASY WITH

ON SALE WEDNESDAY 9 FEBRUARY 2022 UNTIL TUESDAY 15 FEBRUARY 2022.





# Savings



**1/2**  
**PRICE**

**\$1.64**  
ea  
**SAVE \$1.65**

**Ben's Original**  
**Express Rice 250g**  
66¢ per 100g

*Entertaining* MADE EASY WITH

ON SALE WEDNESDAY 9 FEBRUARY 2022 UNTIL TUESDAY 15 FEBRUARY 2022.





# Savings



**Cadbury Baking  
Blocks 180g/Chips  
200g/Melts 225g**

**\$2.49**  
ea

**SAVE \$1.56**

*Entertaining* MADE EASY WITH

ON SALE WEDNESDAY 9 FEBRUARY 2022 UNTIL TUESDAY 15 FEBRUARY 2022.





# Savings

Valentine's  
Day Treats

**1/2**  
**PRICE**



**Celebrations/  
Maltesers Gift Box  
320-400g**

**\$5<sup>99</sup>**  
ea

**SAVE \$6.01**

*Entertaining* MADE EASY WITH

ON SALE WEDNESDAY 9 FEBRUARY 2022 UNTIL TUESDAY 15 FEBRUARY 2022.





# Savings



**Coca-Cola/Lift/  
Fanta/Sprite Soft  
Drink 1.25L**

\$1.59 per 1L

**\$1.99**  
ea

**SAVE 86¢**

*Entertaining* MADE EASY WITH 

ON SALE WEDNESDAY 9 FEBRUARY 2022 UNTIL TUESDAY 15 FEBRUARY 2022.





# Savings



## Cripps Master Hot Dog/Lunch Rolls 6pk

58¢ per 1ea

**\$3<sup>49</sup>**  
ea

**SAVE 70¢**

Entertaining MADE EASY WITH

ON SALE WEDNESDAY 9 FEBRUARY 2022 UNTIL TUESDAY 15 FEBRUARY 2022.



# Savings



**Devondale  
Shredded  
Cheese 600g**

\$13.32 per 1kg

**\$7.99**  
ea

**SAVE \$1.96**

*Entertaining* MADE EASY WITH

ON SALE WEDNESDAY 9 FEBRUARY 2022 UNTIL TUESDAY 15 FEBRUARY 2022.





# Savings

**1/2**  
**PRICE**



**Dove**  
**Antiperspirant**  
**220-254mL**

**\$3.69**  
ea  
**SAVE \$3.80**

*Entertaining* MADE EASY WITH

ON SALE WEDNESDAY 9 FEBRUARY 2022 UNTIL TUESDAY 15 FEBRUARY 2022.



# Savings

**1/2**  
**PRICE**



**\$2.99**  
ea

**SAVE \$3.01**

## Fountain Tomato/ BBQ Sauce 2L

15¢ per 100mL

*Entertaining* MADE EASY WITH

ON SALE WEDNESDAY 9 FEBRUARY 2022 UNTIL TUESDAY 15 FEBRUARY 2022.





# Savings



**\$5.99**  
ea

**SAVE \$4.00**

**Nescafé Coffee  
Blend 43 140/150g**

*Entertaining* MADE EASY WITH

ON SALE WEDNESDAY 9 FEBRUARY 2022 UNTIL TUESDAY 15 FEBRUARY 2022.



# Savings

# 1/2

## PRICE



# \$3.30

ea

## SAVE \$3.45

## Nescafé Coffee Sachets 10pk/ Gold 8pk

*Entertaining* MADE EASY WITH

ON SALE WEDNESDAY 9 FEBRUARY 2022 UNTIL TUESDAY 15 FEBRUARY 2022.





# Savings



**1/2**  
**PRICE**

**Palmolive Ultra  
Dishwashing Liquid  
700/750mL**

**\$2.75**  
ea  
**SAVE \$2.75**

*Entertaining* MADE EASY WITH

ON SALE WEDNESDAY 9 FEBRUARY 2022 UNTIL TUESDAY 15 FEBRUARY 2022.



# Savings



**\$9.99**  
ea

**SAVE \$2.01**

**Pedigree Dry Dog  
Food 2.5/3kg**

*Entertaining* MADE EASY WITH

ON SALE WEDNESDAY 9 FEBRUARY 2022 UNTIL TUESDAY 15 FEBRUARY 2022.





# Savings



**\$4.99**  
ea

**SAVE \$2.01**

**Peters Drumstick  
4/6pk/Lifesavers/  
Frosty Fruit 8pk**

*Entertaining* MADE EASY WITH

ON SALE WEDNESDAY 9 FEBRUARY 2022 UNTIL TUESDAY 15 FEBRUARY 2022.





# Savings

**1/2**  
**PRICE**



**\$1.95**  
ea

**SAVE \$2.00**

## Prima Fruit Drinks

### 200mL 6pk

\$1.63 per 1L

*Entertaining* MADE EASY WITH

ON SALE WEDNESDAY 9 FEBRUARY 2022 UNTIL TUESDAY 15 FEBRUARY 2022.





# Savings



**\$3.29**  
ea

**SAVE 86¢**

## Red Kellys Salad Dressing 250mL

\$1.32 per 100mL

*Entertaining* MADE EASY WITH

ON SALE WEDNESDAY 9 FEBRUARY 2022 UNTIL TUESDAY 15 FEBRUARY 2022.



# Savings



**1/2**  
**PRICE**

**\$2<sup>10</sup>** ea  
**SAVE \$2.19**

**Ritz Cracker  
Bites 180g**  
\$1.17 per 100g

ENERGY 482 kJ DI* 6 %	FAT 3.9 g DI* 6 %	SAT FAT 1.6 g DI* 7 %	SUGARS 3.5 g DI* 4 %	SODIUM 147 mg DI* 6 %
--------------------------------	----------------------------	--------------------------------	-------------------------------	--------------------------------

PER 25g SERVE (approx. 12 crackers)

**OVEN  
BAKED**

*Entertaining* MADE EASY WITH

ON SALE WEDNESDAY 9 FEBRUARY 2022 UNTIL TUESDAY 15 FEBRUARY 2022.





# Savings



BETTER THAN

1/2  
PRICE

\$3.99  
ea

SAVE \$6.01

## Steggles Crunchy Chicken Breast Burger 400g

\$9.98 per 1kg

Entertaining MADE EASY WITH IGA

ON SALE WEDNESDAY 9 FEBRUARY 2022 UNTIL TUESDAY 15 FEBRUARY 2022.



# Savings



**1/2**

**PRICE**

**V8 Juice**

**1.25L**

\$1.86 per 1L

**\$2.32**  
ea

**SAVE \$2.33**

*Entertaining* MADE EASY WITH

ON SALE WEDNESDAY 9 FEBRUARY 2022 UNTIL TUESDAY 15 FEBRUARY 2022.